colson

GROUP L, ope

Fixed:
364a 32C125b ZPF

Technische data

Diameter

Loopvlakbreedte
Bouwhoogte

Topplaat afmetingen

Top plate diameter

Afstand tussen de boutgaten

Draagvermogen

Gewicht

Technische omschrijving Wiel

Verzinkt plaatstalen vork gepassiveerd,
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125 mm

32 mm

162,5 mm

95x70 mm

9 mm
75x45/72x52 mm
100 kg

1038 g

Rubberwiel grijs (80° Shore A) met een plaatstalen

velg, verzinkt en gepassiveerde plaatstalen

REACH RoHS

compliant compliant
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